exclusão do Consórcio Vale do Café, em conformidade com o Contrato de Consórcio Público.

4. CLÁUSULA QUARTA – DOS VALORES E FORMA DE REPASSE

O CONTRATANTE repassará para o CONTRATADO os valores necessários para a consecução do objeto deste CONTRATO
DE RATEIO, cujo montante global poderá alcançar o total de R$ 1.430.424,89 (hum milhão quatrocentos e trinta mil
quatrocentos e vinte e quatro reais e oitenta e nove centavos) para fazer frente às despesas de capital, e poderá ser

dividido em até 12 parcelas iguais e sucessivas.

PARÁGRAFO PRIMEIRO. O montante global a que se refere o caput, desta CLÁUSULA é proporcional aos beneOcios que

[...]

PA R T E S : CODERTE e ALL-
SEG SEGURADORA S/A. O B J E TO : Prestação de serviços de seguro
de acidentes pessoais para garantir a cobertura das vidas dos dire-
tores executivos, empregados, extraquadros e estagiários remunera-
dos da Contratante, no total de 161 (cento e sessenta e uma) vidas,
em conformidade com o Termo de Referência. DATA DA ASSINATU-
RA: 29.11.2024. VALOR DA ASSINATURA: R$ 4.690,20 (quatro mil,
seiscentos e noventa reais e vinte centavos), considerando o prazo
total de vigência. D ATA : O prazo de vigência do contrato será de 12
(doze) meses, valendo a data da publicação do extrato como termo
inicial de vigência. FUNDAMENTO DO ATO: Lei Federal nº
13.303/216, Decreto Estadual 46.188/77, RILC - Regulamento Interno